РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» ноября 2020г. № 43
г. Железногорск - Илимский

«О рассмотрении Отчета Контрольно-счетной

палаты Нижнеилимского муниципального района

по результатам контрольного мероприятия
«Проверка целевого и эффективного

расходования средств дорожного фонда

муниципального образования «Нижнеилимский

район» за 2019 год и текущий период 2020 года»
Рассмотрев Отчет Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района по результатам контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного

расходования средств дорожного фонда муниципального образования «Нижнеилимский

район» за 2019 год и текущий период 2020 года», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отчет Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района по результатам контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного

расходования средств дорожного фонда муниципального образования «Нижнеилимский

район» за 2019 год и текущий период 2020 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Нижнеилимского муниципального района проинформировать депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района информацию об устранении нарушений и недостатков указанных в Отчет Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района по результатам контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного расходования средств дорожного фонда муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2019 год и текущий период 2020 года» в мае 2021 г.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

              Е. В. Лихачёв